
JU ZAVOD ZA HITNU 
MEDICINSKU POMOC 
KANTONA SARAJEVO 
Direktor Zavoda 
Broj: 01-31432/18-3 
Datum: 17.7.2018.godine 

Na osnovu clana 69. stay (2), tacka a) clana 70. st. 1,4. i 6. Zakona 0 javnim nabavkarna 
("S!. glasnik BiH", broj 39/14), na preporuku Komisije zajavnu nabavku broj: 2609/17-2 
ad 06.7.2017. godine, clanova 30. i 39. Statuta JU Zavod za hitnu medicinsku pornoc 
Kantona Sarajevo ("Sluzbene novine Kantona Sarajevo BiH", br. 45/13 i 47/13), \,1 

postupku jayne nabavke Lijekova Lot 5-Protuupalni i antireumatski lijekovi, direktor 
Zavoda je donio 

ODLUKU 
o ponistenju postupka jayne nabavke 

Clan l. 
Postupak jayne nabavke Lijekova Lot 5-Protuupalni i antireumatski lijekovi, 

se okoncava iz razloga, 8to su ponudaci dostavili istu cijenu ponude u iznosu od 
474,00 KM bez PDV-a.- clan 69. stay (3). 

CIan 2. 

Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Sluzba pravno-kadrovskih 
poslova Zavoda. 

Clan 3. 

Ova odluka objavit ce se na web-stranici www.hitnaks.ba . 

Clan 4. 

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja, 

Obrazlozenje 

Postupak jayne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka jayne nabavke broj :
 
01-2769/18 od 08.6.2018.god.
 
Javna nabavka je sprovedena putem Otvorenog postupka jayne nabavke.
 
Procijenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV-aje 456 ,00 KM.
 
Obavjestenje 0 nabavci broj : 39-1-1-83-3-32/18 je objavljeno dana 18.6.2018. godine na
 
Portalu javnih nabavki .
 



KomISil.Jil 2,D javnu nabavku irnouovnnn jo Odlukom brnj: : (I 1-7.76W I ~-2 l.lt.! 1t(.6,2018. 
godine 
Komisija za javnu nabavku dostavila je dana 17.7.2018. godine lzvjestaj 0 radu broj : 
31432 od 09.7.2018. godine, zapisnik 0 ocjeni ponuda br.31432/18-1 od 
17.7.2018.godine i preporuku 0 prestanku postupka Jayne nabavke broj: 31432/18-2 o d 
17.7.2017. godine, u postupku jayne nabavke lijekova za lot 5-protuupalni i 
antireumatski lijekovi. 

U postupku po Izvjestaju 0 radu je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku lijekov a 
utvrdila su oba ponudaca dostavila istu cijenu ponude u iznosu od 474,00 KM bez 
PDV -a, clan 69. stav (3). 

Nadalje, u proveden orn po stupku, direktor Zavoda nije nasao razloge, nepravilnos ti 
niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje Preporuke K omisije z a 
javnu nabavku. 

U postupku je urvrdeno cia je K omisija u svemu pravilno postupila, te cia jc 
preporuka 0 ponistenju postupka nabavke data u skladu sa Zakonom, podzakonskim i 
internim aktima i tenderskim dokumentom. 

Iz navedenih razloga, primj enom Clana 69. stay (3) Zakona 0 javnim nabavkama, 
odluceno je kao u clanu 1. ove odluke. 

POUKA 0 PRA VNOM LIJEKU: Protiv ove odluke moze se izjaviti zalba 
najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ave adluke. 


